
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

St.Nr. 
46 
83 

300 
158 

82 
159 
728 
321 

Bemerkung 

Gast 

Name 
Bela Valentino Müller 
Nino Pawlowski 
Ben Wunderlich 
Phil-Luca Müller 
Lias Pawlowski 
Lukas Müller 
Liam-Kjell Heutger 
Hugo Enderlein 

Bewerber 
Waffenschmiede  
S.A.S. 90 Grad 
Klengel-Racing 
SMB Motopipes 
S.A.S. 90 Grad 
SMB Motopipes 
SMB Motopipes 
TJ Motorradsport 

Klasse 
Junio r Open 

Junio r Open 

Junio r Open 

Junio r Open 

Junio r Open 

Junio r Open 

Junio r Open 

Junio r Open 

Gesamtbestzeit 
44.727 
45.397 
47.169 
48.528 
48.883 
57.056 

1:00.788 
1:10.136 

In Lauf 
1. Quali Junior
1. Quali Junior
2. Quali Junior
1. Quali Junior
1. Quali Junior
1. Quali Junior
1. Quali Junior
1. Quali Junior

Diff. 

0.670 
2.442 
3.801 
4.156 

12.329 
16.061 
25.409 

Abstand 

0.670 
1.772 
1.359 
0.355 
8.173 
3.732 
9.348 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 28.09.2024 15:24:54 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Freiberg 
Pocketbike 

Quali gesamt Junior 

Freiberg 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

St.Nr.  
83 
46 

158 
82 

159 
728 
321 
300 

B e m e r k u n g

Gast 

Klasse  

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Name  
Nino Pawlowski 
Bela Valentino Müller 
Phil-Luca Müller 
Lias Pawlowski 
Lukas Müller 
Liam-Kjell Heutger 
Hugo Enderlein 
Ben Wunderlich 

Bewerber  
S.A.S. 90 Grad 
Waffenschmiede  
SMB Motopipes  
S.A.S. 90 Grad 
SMB Motopipes 
SMB Motopipes 
TJ Motorradsport 
Klengel-Racing 

Gesamtzeit 
11:39.216 
11:58.941 
12:00.719 
12:02.714 
12:32.251 
12:34.195 
12:47.585 
12:17.771 

Runden 
15 
15 
15 
13 
13 
12 
10 

8 

Diff.  

19.725 
21.503 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
5 Laps 
7 Laps 

Beste Zeit.  
46.075 
46.754 
46.683 
52.283 
55.771 
55.138 

1:09.595 
51.251 

In Runde  
4 
4 
4 

11 
1 
2 
1 
1 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 28.09.2024 15:39:38 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Freiberg 
Pocketbike 

Rennen  Junior 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:10:15 

Freiberg 0,000 km 

28.09.2024 15:10 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

St.Nr. 
333 

69 
80 
16 

8 
43 
13 

Bemerkung 
Gast 

Gast 

Name 
Fabienne Hänse 
Tom Hummel 
Alexander Quast 
André Spangenberg 
Ronny Phillip 
Lena Hummel 
Sandy Dawid 

Bewerber 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
SMB Motopipes 
SMB Motopipes 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 

Klasse 
LK 

LK 

LK 

LK 

LK 

LK 

LK 

Gesamtbestzeit 
1:01.987 
1:02.704 
1:02.848 
1:04.918 
1:05.430 
1:06.510 
1:19.740 

In Lauf 
2. Quali LK 
2. Quali LK 
2. Quali LK 
2. Quali LK 
2. Quali LK 
2. Quali LK 
2. Quali LK 

Diff. 

0.717 
0.861 
2.931 
3.443 
4.523 

17.753 
43.458 

Abstand 

0.717 
0.144 
2.070 
0.512 
1.080 

13.230 
25.705 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 28.09.2024 15:25:26 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Freiberg 
Pocketbike 

Quali gesamt LK 

Freiberg 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

St.Nr.  
333 

80 
69 
16 

8 
13 
43 

B e m e r k u n g
Gast 
Gast 

Klasse  

LK 

LK 

LK 

LK 

LK 

LK 

LK 

Name  
Fabienne Hänse 
Alexander Quast 
Tom Hummel 
André Spangenberg 
Ronny Phillip 
Sandy Dawid 
Lena Hummel 

Bewerber  
Waffenschmiede 
SMB Motopipes 
Waffenschmiede 
SMB Motopipes 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 

Gesamtzeit 
12:06.046 
12:19.551 
12:32.252 
12:37.620 
12:45.572 
12:39.305 
12:43.798 

Runden 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 

Diff.  

13.505 
26.206 
31.574 
39.526 

1 Lap 
1 Lap 

Beste Zeit.  
59.121 

1:00.459 
59.200 
59.570 

1:00.724 
1:04.655 
1:03.714 

In Runde  
3 

11 
9 
9 
6 
1 

10 

0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 28.09.2024 15:47:34 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Freiberg 
Pocketbike 

Rennen  LK 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:30:45 

Freiberg 0,000 km 

28.09.2024 15:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

St.Nr. 
3 

42 
6 

96 
133 

36 

Bemerkung 

Gast 
Gast 

Name 
Anton Klose 
Madison Schulz 
Hecker Michael 
Leon Hecker 
Morten Lehmhagen 
Thomas Klengel 

Bewerber 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
S.A.S. 90 Grad 
Klengel-Racing 

Klasse 
WK 

WK 

WK 

WK 

WK 

WK 

Gesamtbestzeit 
43.315 
44.263 
47.583 
52.439 
56.698 

1:02.459 

In Lauf 
2. Quali WK 
1. Quali WK 
1. Quali WK 
2. Quali WK 
1. Quali WK 
1. Quali WK 

Diff. 

0.948 
4.268 
9.124 

13.383 
19.144 

Abstand 

0.948 
3.320 
4.856 
4.259 
5.761 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 28.09.2024 15:25:57 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 
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Freiberg 
Pocketbike 

Quali gesamt WK 

Freiberg 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 

Not classified 
DNS 

St.Nr.  
3 
6 

96 
42 

133 

36 

B e m e r k u n g

Gast 

Gast 

Klasse  

WK 

WK 

WK 

WK 

WK 

WK 

Name  
Anton Klose 
Michael Hecker 
Leon Hecker 
Madison Schulz 
Morten Lehmhagen 

Thomas Klengel 

Bewerber  
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
S.A.S. 90 Grad 

Klengel-Racing 

Gesamtzeit 
11:55.066 
12:08.470 
12:14.271 
12:34.584 
12:52.505 

Runden 
16 
16 
16 
15 
13 

Diff.  

13.404 
19.205 

1 Lap 
3 Laps 

DNS 

Beste Zeit.  
42.997 
44.323 
44.761 
44.068 
57.710 

In Runde  
15 
10 
10 

7 
2 

0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 28.09.2024 16:09:15 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
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Freiberg 
Pocketbike 

Rennen  WK 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:55:50 

Freiberg 0,000 km 

28.09.2024 15:50 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben
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